
 

 

UCHWAŁA NR LIV/403/2023 

RADY GMINY ŻARNÓW 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji z budżetu Gminy Żarnów 

w wysokości wyższej niż wysokość określona w art. 17 ust. 3 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

Na podstawie art. 17 ust. 3 związku z art. 39 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2082, 2089, 2666, z 2023 r. poz. 709) 

i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLVII/330/2022 Rady Gminy Żarnów z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na udzielenie dotacji z budżetu Gminy Żarnów w wysokości wyższej niż wysokość określona 

w art. 17 ust. 3 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego. z 2022 r. poz. 7797). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Żarnów 

 

 

Sławomir Błażejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 4581


		2023-05-26T10:58:05+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




